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Protokół Nr XLII / 2014

z Sesji Rady Powiatu w Busku -Zdroju
która odbyla się w dniu 12 listopada 2014 roku
w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego

w Busku - Zdroju

w posiedzeniu udział wzięli:

- Radni Powiatu W Busku-Zdroju
- Naczelnicy Wydziałów Starostwa Powiatowego

zaproszone osoby:
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Grzegorz Gałuszka - Radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektor Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju
Waldemar Sikora - Burmistrz Miasta i Gminy Busko - Zdrój
Waldemar Wach - Dyrektor Inspektoratu Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora
Ochrony Środowiska W Kielcach
Robert Bujny - Z-ca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku -
Zdroju
Helena Bebel - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej W Zborowie
Andrzej Smulczyński - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie W Busku -
Zdroju
Justyna Kwiatkowska - Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych W Busku - Zdroju
Teresa Wójcik - Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych W Stopnicy
Jolanta Maślicha - Dyrektor Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli
W Busku - Zdroju
Grażyna Grochowska - Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego
dla Niepełnosprawnych Ruchowo W Busku - Zdroju
Lucyna Wojnowska - Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
w Busku - Zdroju
Tomasz Galant - Dyrektor l Liceum Ogólnokształcącego W Busku- Zdroju
Andrzej Bilewski - Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 W Busku - Zdroju
Wiesław Waga - Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno l Wychowawczego W Broninie
Sylwester Pałka - Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych W Busku - Zdroju
Grzegorz Wojciechowski - Dyrektor Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego
W Busku - Zdroju
Krzysztof Tułak - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg W Busku - Zdroju
Krystian Jarubas ~ Z-ca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy W Busku - Zdroju
Krzysztof Socha - Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitamy W Busku - Zdroju
Piotr Zeljaś - Dyrektor Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Winiarach
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oraz

- Osoby, którym zostaną wręczone Nagrody Starosty Buskiego W dziedzinie kultury i kultury
fizycznej

- Mieszkańcy Powiatu Buskiego
- Przedstawiciele lokalnej prasy i telewizji

Porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z XLI Sesji Rady Powiatu.
5. Wręczenie nagród Starosty Buskiego W dziedzinie kultury i kultury fizycznej.
6. Sprawozdanie Zarządu Powiatu z działalności za okres pomiędzy sesj ami.
7. Interpelacje i zapytania radnych.
8. Podjęcie uchwał Rady Powiatu W sprawie:

a) zmian W budżecie Powiatu Buskiego W 2014 roku,
b) przeniesień W wydatkach budżetu Powiatu Buskiego W 2014 roku,
c) zmiany uchwały nr XXXIV/351/2014 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 31 stycznia 2014
rokuwsprawieWielo1etniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2014 - 2030,
d) zmiany uchwały Nr XXXVI/3 72/2014 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 19 marca 2014
roku W sprawie określenia zadań oraz podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych, przypadających według algorytmu W 2014 roku na realizację zadań
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych W Powiecie Buskim,
e) zatwierdzenia wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego Zespołu
Opieki Zdrowotnej W Busku- Zdroju za 2014 rok,
f) ustalenia opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg na parkingu
strzeżonym oraz kosztów powstałych W wyniku Wydania dyspozycji usunięcia a następnie
odstąpienia od usunięcia pojazdu,
g) zabezpieczenia środków finansowych W 2015 roku na realizację zadania inwestycyjnego
pn.”Wykonanie projektu, przebudowa oraz dostawa sprzętu na Oddział Pediatryczny Zespołu
Opieki Zdrowotnej W Busku - Zdroju”.

9. Informacja Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie
środowiska na terenie Powiatu Buskiego.
10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
11. Sprawy rózne i wolne wnioski.
12. Zamknięcie Sesji Rady Powiatu.

Ad. I
Obradom przewodniczył Krzysztof Gajek - Przewodniczący Rady Powiatu, który powitał
zebranych i 0 godz. 10.00 otworzył XLII Sesję Rady Powiatu W Busku - Zdroju.
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Ad. 2
Przewodniczący Rady Krzysztof Gajek oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie
W posiedzeniu uczestniczy 17 Radnych, co wobec ustawowego składu Rady Powiatu wynoszącego
19 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał oraz decyzji - listy
obecności radnych oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego
protokołu.

Ad. 3
Przewodniczący Zarządu Powiatu Jerzy Kolarz, uzasadniając, zgłosił Wprowadzenie następującej
zmiany do porządku obrad:

- wprowadzenie W pkt 8 po literze ,,g” litery ,,h” W brzmieniu:

8. Podjęcie uchwał Rady Powiatu W sprawie:

h. Wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości za cenę niższą niż jej wartość rynkowa.

Innych propozycji zmian porządku obrad nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Gajek poddał pod głosowanie powyższy wniosek
W przytoczonym wyzej brzmieniu.

Powyższy wniosek został przyjęty przez Radę Powiatu W głosowaniu - stosunkiem głosów -
na 17 Radnych obecnych na sali: `

za - 1 7

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Na wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu Krzysztofa Gajka, porządek obrad wraz
z przyjętą powyżej zmianą, został przyjęty przez Radę Powiatu W głosowaniu - stosunkiem
głosów - na 17 Radnych obecnych na sali:

za - 17

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Ad. 4
Protokół Nr XLI/ 2014 z Sesji Rady PowiatuwBusku - Zdroju z dnia 22 paździemika 2014
roku został przyjęty przez Radę Powiatu bez uwag, W głosowaniu stosunkiem głosów - na
17 Radnych obecnych na sali:

za - 1 7

przeciw - 0

wstrzymał się - 0
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Ad. 5
Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Gajek oraz Starosta Buski Jerzy Kolarz W imieniu Rady
i Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju wręczyli Nagrody Starosty Buskiego w dziedzinie kultury
i kultury fizycznej zawodnikom osiągającym znaczące wyniki sportowe W skali wojewódzkiej,
krajowej i międzynarodowej.
Lista osób nagrodzonych stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Nastąpiły gratulacje.

Ad. 6
Sprawozdanie Zarządu Powiatu za okres międzysesyjny tj. od dnia 22 paździemika 2014
roku do 12 listopada 2014 roku, przedstawił Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz. W
okresie tym Zarząd odbył 3 posiedzenia.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz złożył podziękowanie i vvyrazy uznania Burmistrzowi
Miasta i Gminy Busko - Zdrój, Wójtom Gmin z terenu Powiatu Buskiego, Dyrektorom jednostek
organizacyjnych powiatu oraz służb, inspekcji i straży a także pracownikom Starostwa
Powiatowego oraz Radnym Rady Powiatu za pracę na rzecz rozwoju Powiatu Buskiego.

Radny Jacek Strzelecki podtrzymując wnioski zgłoszone na Komisjach Rady Powiatu zwrócił się
z prośbą uznania jako jednego z priorytetów przy planowaniu budżetu Powiatu Buskiego na rok
2015 podwyżek dla pracowników Zespołu Opieki Zdrowotnej W Busku - Zdroju oraz
pracowników Starostwa Powiatowego.
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Robert Gwóźdź zawnioskował do Dyrektora Powiatowego
Zarządu Dróg W Busku - Zdrojku o uwzględnienie podwyżek dla pracowników PZD.

Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu z działalności W okresie międzysesyjnym, stanowi
załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Gajek podziękował za przedstawione sprawozdanie.

Rada Powiatu przyjęła powyższe sprawozdanie - W głosowaniu stosunkiem głosów - na 17
Radnych obecnych na sali:

za - 1 7

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Ad. 7

Interpelacje i zapytania radnych:

1. Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Gajek zgłosił n/W interpelacje i zapytania
wsprawie: "

1.1. Wystąpienia do PKS i przewoźników działających na terenie Powiatu Buskiego z prośbą
o uaktualnienie i uzupełnienie rozkładów jazd na przystankach.
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1.2. Wystąpienia do Ministra Rolnictwa z uchwałą lub rezolucją W sprawie uznania terenów
zalewovvych za tereny o niekorzystnych warunkach gospodarowania.

1.3. Uwzględnienie W projekcie przebudowy Oddziału Pediatrycznego W ZOZ W Busku - Zdroju
odpowiednio szerokich sal dla małych pacjentów i ich rodziców.

1.4. Uwzględnienia przy konstruowaniu projektu budżetu Powiatu Buskiego na rok 2015 podwyżek
dla pracowników Starostwa Powiatowego W Busku - Zdroju oraz podległych jednostek
organizacyjnych.

Ad. 8

Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Gajek odczytał projekty Uchwał Rady Powiatu,
poddając je pod głosowanie:

a) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmian w budżecie
Powiatu Buskiego w 2014 roku.

Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Krzysztof Gajek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.
Przewodniczący Zarządu Powiatu Jerzy Kolarz szczegółowo omówił powyższy projekt uchwały.

W związku z tym, ze pozostali Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt
uchwały pod głosowanie.

Na 14 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
W głosowaniu:

za - 14

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Radny Andrzej Skubera był nieobecny na sali obrad podczas głosowania.
Radny Wiesław Marzec był nieobecny na sali obrad podczas głosowania.
Radny Stanisław Moskal był nieobecny na sali obrad podczas głosowania.

Uchwała Nr XLII / 423/ 2014 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 12 listopada 2014
roku W sprawie zmian wbudżecie Powiatu Buskiego w2014 roku - stanowi załącznik nr 5 do
niniejszego protokołu.

b) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju W sprawie przeniesień
w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2014 roku.

Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Krzysztof Gajek otworzył dyskusję nad projektem
uchwały.
Przewodniczący Zarządu Powiatu Jerzy Kolarz szczegółowo omówił powyższy projekt uchwały.

5 _



W związku z tym, że pozostali Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt
uchwały pod głosowanie.

Na 15 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
W głosowaniu:

za - 15

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Radny Wiesław Marzec był nieobecny na sali obrad podczas głosowania.
Radny Stanisław Moskal był nieobecny na sali obrad podczas głosowania.

Uchwała Nr XLII/ 424/ 2014 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 12 listopada 2014
roku w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego W 2014 roku - stanowi
załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

c) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmiany uchwały
nr .XŸOČIV/351/2014 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 31 stycznia 2014 roku w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2014 - 2030.

Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Krzysztof Gajek otworzył dyskusję nad projektem
uchwały.
Przewodniczący Zarządu Powiatu Jerzy Kolarz szczegółowo omówił powyższy projekt uchwały.

W związku z tym, że pozostali Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt
uchwały pod głosowanie.

Na 15 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
W głosowaniu:

za 1 J

przeciw - O

wstrzymał się - 0

Radny Wiesław Marzec był nieobecny na sali obrad podczas głosowania.
Radny Stanisław Moskal był nieobecny na sali obrad podczas głosowania.

Uchwała Nr XLII / 425 / 2014 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 12 listopada 2014
roku w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/351/2014 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 31
stycznia 2014 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na
lata 2014 - 2030 - stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

d) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmiany Uchwały
Nr XXXVI/372/2014 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 19 marca 2014
roku w sprawie określenia zadań oraz podziału środków z Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przypadających według algorytmu w 2014 roku
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na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i .społecznej osób
niepełnosprawnych w Powiecie Buskim.

Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Krzysztof Gajek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.
W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Na 16 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za - 16

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Radny Stanisław Moskal był nieobecny na sali obrad podczas głosowania.

Uchwała Nr XLII / 426/2014 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 12 listopada 2014
roku W sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/ 372/ 2014 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z
dnia 19 marca 2014 roku W sprawie określenia zadań oraz podziału środkówzPaństWowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przypadających według algorytmu W 2014
roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób
niepełnosprawnych wPowiecie Buskim - stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

e) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zatwierdzenia
wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Busku - Zdroju za 2014 rok.

Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Krzysztof Gajek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.
W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Na 17 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
W głosowaniu:

za - 1 7

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr XLII/ 427/ 2014 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 12 listopada 2014
roku W sprawie zatwierdzenia wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego
Zespołu Opieki Zdrowotnej W Busku - Zdroju za 2014 rok - stanowi załącznik nr 9 do
niniejszego protokołu.
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j) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie ustalenia opłat za
usuwanie t przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg na parkingu strzeżonym oraz kosztów
powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu.

Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Krzysztof Gajek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.

W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Na 17 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
W głosowaniu:

za - 17

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr XLII/ 428/2014 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 12 listopada 2014
roku W sprawie ustalenia opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg na
parkingu strzeżonym oraz kosztów powstałych W wyniku wydania dyspozycji usunięcia a następnie
odstąpienia od usunięcia pojazdu - stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

g) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków
finansowych w 2015 roku na realizację zadania inwestycyjnego pn. ., Vłfi/konanie projektu,
przebudowa oraz dostawa sprzętu na Oddział Pediatryczny Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku -
Zdroju”.

Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Krzysztof Gajek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.
Przewodniczący Zarządu Powiatu Jerzy Kolarz szczegółowo omówił powyższy projekt uchwały.

W związku z tym, że pozostali Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt
uchwały pod głosowanie.

Na 17 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
W głosowaniu:

za - 1 7

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr XLII/ 429/ 2014 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 12 listopada 2014
roku W sprawie zabezpieczenia środków finansowych W 2015 roku na realizację zadania
inwestycyjnego pn. „Wykonanie projektu, przebudowa oraz dostawa sprzętu na Oddział
Pediatryczny Zespołu Opieki Zdrowotnej W Busku - Zdroju” - stanowi załącznik nr 11 do
niniejszego protokołu.
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h) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na zbycie
nieruchomości za cenę niższą niż jej wartość rynkowa.

Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Krzysztof Gajek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.
Przewodniczący Zarządu Powiatu Jerzy Kolarz szczegółowo omówił powyższy projekt uchwały.

W związku z tym, że pozostali Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt
uchwały pod głosowanie.

Na 17 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za - 1 7

przeciw - O

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr XLII / 430 / 2014 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 12 listopada 2014
roku W sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości za cenę niższą niż jej wartość rynkowa -
stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Ad. 9

Waldemar Wach - Dyrektor Inspektoratu Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony
Srodowiska W Kielcach omówił szczegółowo infonnację Swiętokrzyskiego Wojewódzkiego
Inspektora Ochrony Srodowiska o stanie środowiska na terenie Powiatu Buskiego.

Na zadane przez Radnych - Marka Szczepanika (odnośnie ewidencji ilości odpadów W każdej
gminie) i Grzegorza Lasaka (odnośnie składowiska odpadów W m. Dobrowoda) pytania -
Pan Waldemar Wach zobowiązał się do udzielenia i przesłania odpowiedzi W formie pisemnej.

Radny Roman Duda zwrócił uwagę na notorycznie powtarzające się - przy odbiorze śmieci -
sytuacje zsypywania do jednego pojemnika śmieci, które wcześniej zostały posegregowane
i rozdzielone przez mieszkańców. _

Informacja Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska 0 stanie środowiska
na terenie Powiatu Buskiego - W brzmieniu stanowiącym załącznik nr I3 do niniejszego
protokołu - została przyjęta W głosowaniu stosunkiem głosów - na 14 Radnych obecnych na
sali:

za - 14

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Radny Krzysztof Wojtas był nieobecny na sali obrad podczas głosowania.
Radny Jacek Strzelecki był nieobecny na sali obrad podczas głosowania.
Radny Robert Gwóźdź był nieobecny na sali obrad podczas głosowania.
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Ad. 10
Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych:

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Przewodniczącego Rady Powiatu Krzysztofa Gajka
udzielił Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz informując, iż:

Ad. 1.1. Do wystąpienia do PKS i przewoźników działających na terenie Powiatu Buskiego
z prośbą o uaktualnienie i uzupełnienie rozkładów jazd na przystankach, Przewodniczący
Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Naczelnika Wydziału KT Krzysztofa Zapiórkowskiego.

Ad. 1.2. Do przygotowania na najbliższe posiedzenie Zarządu Powiatu projektu wystąpienia do
Ministra Rolnictwa z uchwałą lub rezolucją W sprawie uznania terenów zalewowych za tereny
o niekorzystnych warunkach gospodarowania, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał
Naczelnika Wydziału RLO Lecha Sołtysiaka.

Ad. 1.3. W sprawie uwzględnienia W projekcie przebudowy Oddziału Pediatrycznego W ZOZ
W Busku - Zdroju odpowiednio szerokich sal dla małych pacjentów i ich rodziców,
Przewodniczący Zarządu poinformował a Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej W Busku - Zdroju
Grzegorz Gałuszka potwierdził, iż przebudowa ta musi odbyć się W oparciu o określone
standardy. Na stronie intemetowej można zapoznać się z wizualizacją tego obiektu.

Ad. 1.4. Zarząd Powiatu przy konstruowaniu projektu budżetu Powiatu Buskiego na rok 2015
rozważy i przeanalizuje kwestę podwyżek dla pracowników Starostwa Powiatowego W Busku -
Zdroju oraz podległych jednostek organizacyjnych.

Ad. 11
Sprawy różne i wolne wnioski.

1. Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Gajek W związku z zakończeniem Kadencji 2010-2014
złożył wszystkim Radnym wyrazy uznania za pełną zaangażowania pracę na rzecz Powiatu
Buskiego. Dziękując za włożony vvysiłek W rozwój Powiatu Buskiego złożył życzenia sukcesów
W życiu osobistym i zawodowym oraz realizacji dalszych planów i zamierzeń. Słowa podziękowań
skierował również na ręce Burmistrza Miasta i Gminy Busko - Zdrój, Wójtów Gmin z terenu
Powiatu Buskiego, Dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu oraz służb, inspekcji i straży
a także pracowników Starostwa Powiatowego W tym szczególnie pracowników Biura Obsługi Rady
i Zarządu Powiatu. V

Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Gajek oraz Starosta Buski Jerzy Kolarz wręczyli radnym
listy gratulacyjne oraz pamiątkowe albumy.

W dalszej części głos zabierali kolejno Radni Rady Powiatu dziękując za czteroletnią współpracę
oraz życząc sobie wzajemnie sukcesów W życiu osobistym i zawodowym.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Robert Gwóźdź złożył szczególne podziękowanie dla
pracowników Biura Obsługi Rady i Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju.
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W imieniu pracowników Starostwa Powiatowego podziękowanie dla Radnych złożył Sekretarz
Powiatu Jerzy Służalski, gratulując jednocześnie trafnych decyzji w podejmowaniu uchwał,
bowiem W ciągu całej kadencji ani Wojewoda Świętokrzyski ani Regionalna Izba Obrachunkowa
nie stwierdziła nieważności żadnej z uchwał Rady Powiatu w Busku - Zdroju.

Ad. 12
Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Gajek
dziękując wszystkim obecnym za udział o godz. 12.45 zamknął XLII - ostatnią Sesję Rady
Powiatuw Busku - Zdroju kadencji 2010 -2014.
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